АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.06.2021 г.                                                                                               № 472

О внесении изменений в постановление от 26.05.2021 г. № 440

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение протеста прокуратуры города Оби Новосибирской области от 27.05.2021 г. № Д25-21, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в Порядок предоставления субсидий из резервного фонда администрации города Оби юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в целях осуществления непредвиденных расходов, утвержденный постановлением от 26.05.2021 г. № 440, изменения, признав утратившими силу подпункты 3), 4), 5) пункта 2.4.
[bookmark: sub_3]2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

2